egredies: si a p̄e p̄p̄o oblata deo p̄i p̄titor  
ob legitimū sacrificiū. **R**eor et q̄ te iudica  
ne sit dignū. nec egritudine nec bello. nec ali  
a q̄libz passioē. q̄ solet hōibz attidē ex hac  
vita libare. si m̄i oblatiōibz et sacrificiōibz  
m̄iā tuā suscipere. et apd se nichilomin⁹  
optim⁹. **E**t itaq; mei de cest curā h̄is. sen  
tūc̄ reges: quā grā te mayde nutritib⁹.  
**H**ec m̄i deo s̄p̄ te p̄bituī. **V**staat ante  
h̄is p̄iē valde fortissim⁹. sapientia delat⁹  
et libetissim⁹ sermoes ei⁹ attipicēs. ait: q̄  
neq̄ iustiū est ut iūtū nascet. si iū dei  
et p̄is iudicū est t̄futatur. aut nō se  
mōstret ā boy volūtatiōibz sp̄atil: q̄n lig  
solī p̄iē hec volēti fac si nō obediet est  
iūtū. **H**oc dīcēs atcessit ad altore p̄iēt  
ad cedē. **S**op̄ iūfirmatū ē: deo affrēte i  
pedimentū. **C**lamauit ei abrahā noīā  
ds: suspēdēs enī a filij nēc. **N**ō c̄i q̄i san⁹  
desidārēt h̄isanū. cedē filij se iūperasse ei  
dicebat: n̄i auī p̄iē: eū fecerat. **H**ec atē  
auffē c̄i rāto iūp̄icē possebat: sed ei⁹  
monte se p̄bare velle. si euā thā iūss⁹  
fac obaiōnēt. **C**ognoscē vō eū obiam.  
et excellētā religiōis stendēt; delcāri  
q̄dē se i h̄is q̄ p̄buerat. nec vñq̄ frou  
dandū eū oī cura dicebat: et gens eū ho  
norandū. futurūq; filiū eius longeui.  
**F**elicitāt̄ virtutū i oībz bōis: p̄bitur q̄  
se eū soboli magnū p̄incipatū. predice  
bat̄ gen⁹ eō et m̄lts gētbz: et diuīcōs  
eē iūtūdū. et mēorā lēpitēnā ḡtis eā  
p̄incipib⁹ affutū: thanancāq; thā ar  
m̄s esse possētūs. et ext̄m̄ bōi futuros  
actis hōibz. **H**ec cū dres̄s ds: arietē ex i p  
uso p̄duvit eis ad sacrificiū. **I**lli vero  
pter sp̄en sc̄ip̄os ap̄leyātes. q̄ ip̄e q̄  
bonor̄ q̄alū p̄missiones audierant.  
ostulabant alterut⁹. **E**t sacrificio celeb̄  
to: reūsi s̄t ad sarā. **F**elicitāt̄ degebant:  
aucta q̄ yellēt eis p̄bente deo. **D**esā

**E**tsa q̄ in uxore abrahā  
dē nō mlt p̄t p̄cū c̄ vīm.  
v̄r̄s̄t̄ ām̄s̄ c̄ x̄. et v̄n̄ d̄e  
fīl̄t̄ ē: sepl̄t̄q̄ t̄ m̄ hebron p̄m̄t̄t̄  
b̄z̄ chāmānc̄. Sepl̄t̄q̄ q̄ d̄ux̄ s̄f̄n̄ ē  
abrahā em̄t̄ aḡy syd̄is̄ q̄dr̄m̄ḡent̄  
a quodā eph̄ron de hebron: et sepl̄  
ch̄a sibi abrahā et eis s̄b̄oles̄ ibi ast̄  
tuerit̄. En̄s̄ de cethnū ex abrahā  
**D**ost p̄leib̄z gen̄z h̄ochd̄it̄ay  
h̄ec̄ t̄ abrahā sit̄ or̄t̄ c̄ xv̄  
h̄ā d̄ux̄ uxore nōt̄ cethnū  
ex qua ei sex fil̄n̄ nāt̄ s̄t̄ ad labores

validi. et ad sapientias rauti zambri. iezar.  
madan. madan. iesnoth. et ezeie. Na  
ti sunt ea hys filii. Et esue quod sa  
bathe fuit et dadan. Hunc vero fuit et an  
surmi. et iarusini et louini. madan  
et huius ephah et aphar inoch et vdo.  
et abida. et helda. Hys oibz filius filio  
vqz natus abrahah ex ppijs dona p  
buit. q et trigodite apprehenderet. et felic  
arabia mqtu ad mare rubrum pfigit.  
Et qd dui aphar casta fixiss in libia.  
et filiorum eius filii hittassent i ea. terram  
la ex illis nomine affrica vocuerit. Testat  
at meo sermone alexandri qd polistor. hy  
id est in istay hystoriau scriptor sic dicit.  
Quod eodem atque pphah. q et malch scribes  
hystoriu videoy. sed etiam monses legisla  
tor eoz retulit. ait qd de cethura abra  
he mlti fuerunt filii. Dicitur etiam eoru  
nomina. aferan. surmi. iaphram. id  
surim qd assyria nuntiata. ex duo  
bz atque iasian et aferan citate a  
laban et puita affrica nomina. Hys  
etam pbiisse auxiliu hercule illyria.  
et duruisse uxore filia iaphran. nomine  
hercule. et genuisse ex ea dodomini fi  
liu. cuius fuit filius soron. ex qd barbal  
sorophac nominantur. Psacat autem xl  
annos ia istituto a pte abrahah ut ux  
or diceret ei rebetta q fuit fratre eius  
nachor neptis filia bathuel. semore  
fuiorum suorum misit ad desponsandum ea.  
magis fidei sacramentis obstrutus qd hoc  
mo faciebat. sed semore manu mitti  
tus. deinde suocates deum teste omni futuqz.  
Visitat et munera ibide et manetibz  
qapd illos cent rarioia. a netoio i  
illa. regide et pirent. Quidam tpe vades  
eo qd sit iter ageribz dnn mesopotamia.  
hymenat ppij lutu ppij ditate. estate at  
ppi qd defectioz. i sup euallatinibz id  
amoratibz. qd diffuge no et facile  
n pudentia in atibz ihed. veit i ci  
uitate charrenoq. Cu gec i subur  
bam. vgijs vidit plures eutes ad agi  
orauitqz deum ut si rebetta ob qua des  
posandam filio. cu miserat abrahah. si  
pme voluntate cent nuptiae celebrade  
it illas iuei ret. et ita agnoscet utalij  
qd agi posset negatiibz illa pberet.  
Et ille quidem hachys voluntate veit  
ad puerum. rogauitqz vgijs vt potu ei  
pberet. Illud autem ibz se dicetibz qd qd  
dom portare. et no pbe illi. qd viueqz dif

finale possit hauiu. una ex illis oibz tare  
pas cas p peggno. qd no et hibz ad illa  
aliqui corio. qd n; agi pbiaret egno:  
sola ei pbiut hndant. Ille atque spem te  
ru oim venies. Sup posles agnoscet vita  
te laudabat et begintate atque nobilita  
te. quecumque suo labore egerebz sufficietua  
pbe minime dubitasse. Interrogabat ut de  
declinasse  
qbs pntibz. et optauitqz q illi foret g  
tissim. ut i domu viri boi veiret. filios  
ei paritura gmanos. Illa ubi nzbet i  
uidit voleti agnoscere. s; et gens idicauit.  
et rebetta mqt ego ditor. pte atque bathuel  
fuit. Et ille iā qd defuditqz. laban u  
frim qd et domui pspiat pte et mat:  
et ille meo vigitat sollicitudinem gerit.  
Ille namqz gaudiabat i hys q frater fuerat.  
atqz dicta. deu ita videt suo item dare ppi  
tice. Et pferes redimiculū et alia pte or  
namētū qbz viginis decit. ut dedit pue  
le. ut ei causa potuli reburio fuit foet.  
et horum iusti ecce dicitur. ut thla mereret. q  
fuit bona pte vgmis vniuersitas. Poste  
bat atque apd eos suttende: qd ad ea in te  
gris alit puenie neget. cu iā nox v  
tis suspect. Portabatqz ornamenti milie  
bra valde preosia: estimatis n̄ sibi ec  
cuntur. qd iā videt exegit. Et com  
erce ex ea et mris et fns et clementia: et  
qd iā eoz et brute difficile. n̄ se eos g  
natuy. si mcedē pgnacōis pbiut. et  
ex ppijs i pensis usqz ecce dicebat. Illa  
vo de pnti qd suo clementia recteū as  
seruit arbitratū: culpavit atque p mecedis  
vbo. cu eet viqz oia sū mcedibz hstur,  
si ut nūciaret pns laban fr. Cu pmit  
tete: accesiendū ecce dicebat. Cū gfactū  
hoc fuisse: peggadicta. Et camelos  
qd sumētes laban fauli et diligētā  
adlibebat: tpe vo cenatus ingrediebat  
tū eo. Et patenā: ad eū mīzaz puelledi locutus ē  
tēs. Ibrahā qd thales et filia: vñ atque cog  
natis. Nachor et hachys mīr puerum au  
fr. abrahe fuit: ex eode pte vñ mīr. Ag  
misit ad vos petes hac puerā uxore fi  
lio suo ecce uigendā. Et legitimā et solus  
lōibz bonē emittit. Cu pale qd fuit  
felicissimā exinde mīlē et copulare:  
sed noluit. Honorabz atque nupias  
postulat: cuius studiū ac voluntate noli  
te atque pnerere. Dei nā p voluntate talia  
qd pte m̄ pspā dagebit: et puellā cū  
et viua iuci domū. Dū em esse ppij  
atati. vgmis vidē plimas venedes ad

putu: orau ut iusta macte. Ed si  
fatu est. Ruptas ergo dina pudentia  
dispositas: vos q̄ firmate. Illi vō p ea  
q̄ eis fuerat sente collata. dispositione  
dme voluntatis itelleverit: mserit p  
petebat vgnē. Quā dixit psaui: potis  
om̄ rey abrahe. Nā s̄ nati fuerat de te  
thū. erinde iniquarunt. Quid mor